Zpravodaj €. 14
JihoCesky KP2 2021/2022

Strucné vysledky 14. kola

Kuzelky Borovany A - TJ Sokol Slavonice B 6:2 2495:2413 4/3
TJ Kunzak B - TJ Sokol Chynov A 2:6  2468:2557 4/3
TJ Blatna B - TJ Centropen Dacice E 2:6 2644:2717 4/3
TJ Spartak Trhové Sviny A - 4535 2532:2531 4/3
Dohravka z 10.kola
- TJ Sokol Chynov A 6:2 2794:2715 4/3
Dohravka z 10.kola
TJ Kunzak B - Kuzelky Borovany A 5:3  2564:2559 11/3
Dohravka z 12.kola
TJ Kunzak B - TJ Centropen Dacice E 1:7  2554:2652 1/3
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | TJ Centropen Dacice E 14 |13 0 | 1 |2640.6| 89:23 | 26 Nejlepsi vykon hrace
2 14 | 9 | 1|4 (26344 75:37 19 Petr Vojtisek
3 | Kuzelky Borovany A 14 | 8 | 0| 6 | 2565 | 61:51 16 541 - TJ Centropen Dadice E
4 | TJ Spartak Trhové Sviny A 14 |7 | 0| 7 |2555.8| 55:57 14
5 | TJ Sokol Slavonice B 14 | 5|1 8 2466.3| 48:64 11 Nejlepsi vykon zen
6 |TJ Kunzak B 14 | 5|0 |9 |2479.7| 37:75 10 Pavlina Kare$ova
7 | TJ Sokol Chynov A 14 | 4|0 |10|24876| 42:70 8 488 - TJ Centropen Dacice E
8 |TJBlatna B 14 | 3 |2 |9 |2543.2| 41:71 8
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
12x | Petr Vojtisek Dagice E 501 10x | Petr VojtiSek Dagice E 114.23 | 501
2x | Monika Kalousova Blatna B 488 7x | Karel Jirkal Borovany A 111.29 | 453
3x | Zdenék Pospichal Dagice E 477 2x | Monika Kalousova Blatna B 111.26 | 488
1x | Milo$ Kfizek Dagice E 465 6x | Rudolf Baldik C. Velenice B 109.66 | 450
1x | Jifi Minafik Blatna B 465 3x | Martin Soukup Borovany A 109.08 | 444
6x | Pavel Bronec Chynov A 460 4x | Zdenék Pospichal Dacice E 108.76 | 477

Podrobné vysledky 14. kola:

KuZelky Borovany A 2495 6:2 2413 TJ Sokol Slavonice B
Martin Soukup 444 1:0 392 Jifi Ondrak st.
Vaclav Ondok 421 1:0 398 Miroslav Bartoska
Jitka Simkova 370 0:1 391 Jifi PSencik
Jan Kobliha 405 1:0 389 Josef Petrik
JiFi Trostl 402 0:1 417 Karel Cimbalnik
Karel Jirkal 453 1:0 426 Jan Lezak
TJ Kunzak B 2468 2:6 2557 TJ Sokol Chynov A
JiFi Brat 398 0:1 437 Miroslav Masek
Ondrej Mrkva 385 0:1 442 Dusan Straka
Radek Burian 420 0:1 425 Alena Kovandova
Josef Brtnik 409 1:0 386 Libuse Hanzalkova
Karel Hanzal 437 0:1 460 Pavel Bronec
Jan Zeman 419 1:0 407 Vendula Burdova
TJ Blatna B 2644 2:6 2717 TJ Centropen Dagice E
Filip Chenicek 440 0:1 501 Petr VojtisSek
Robert Flandera 418 1:0 406 Pavel Holzapfel
Lukas Drnek 420 0:1 426 Miroslav Kolar
Monika Kalousova 488 1:0 465 Milo$ Krizek
Jifi Minafik 465 0:1 477 Zdenék Pospichal
Libor Slezak 413 0:1 442 Stanislav Dvorak
TJ Spartak Trhové Sviny A 2532 4.5:3.5 2531
FrantiSek Vavra 399 0:1 422 Jifi Baldik
Pavel Stodolovsky 417 1:0 379 Vladimir Kupka/Petra Hola
Jifi Reban 443 0.5:0.5 443 David Holy



Jan Dvorak 421 1:0 393 Roman Osovsky
Josef Troup 421 0:1 444 Jifi Novotny
Gabriela Kroupova 431 0:1 450 Rudolf Baldik
2794 6:2 2715 TJ Sokol Chynov A
Jifi Baldik 465 1:0 455 Miroslav Masek
Vladimir Kupka 434 0:1 463 Dusan Straka
David Holy 474 1:0 462 Tereza Kovandova
Jifi Novotny 487 1:0 424 LibusSe Hanzalkova
Petra Hola 446 0:1 464 Pavel Bronec
Rudolf Baldik 488 1:0 447 Vlastimil Novak
TJ Kunzak B 2564 5:3 2559 Kuzelky Borovany A
Jan Zeman 421 0:1 472 Cestmir Siebenbrunner
Josef Brtnik 440 1:0 360 Jifi Trostl
Ondrej Mrkva 404 0:1 413 Jifi Malovany
Radek Burian 436 1:0 435 Jitka Simkova
JiFi Brat 443 1:0 427 Martin Soukup
Karel Hanzal 420 0:1 452 Jindfich Soukup
TJ Kunzak B 2554 1:7 2652 TJ Centropen Dadice E
Jifi Brat 416 0:1 480 Petr VojtiSek
Jan Zeman 416 0:1 419 Milo$ Krizek
Radek Burian 432 0:1 462 Zdenék Pospichal
Josef Brtnik 465 1:0 389 Stanislav Dvorak
Ondrej Mrkva 430 0:1 460 Pavlina KareSova
Karel Hanzal 395 0:1 442 Miroslav Kolar

Starty mimo soupisku: 1. start: Gabriela Kroupova - TJ Spartak Trhové Sviny A; 2. start: Vladimir Kupka - ; 2. start: Viastimil
Novak - TJ Sokol Chynov A; 2. start: JindFich Soukup - Kuzelky Borovany A; 3. start: Cestmir Siebenbrunner - Kuzelky

Borovany A; 4. start: Josef Petrik - TJ Sokol Slavonice B; 4. start: Pavel Holzépfel - TJ Centropen Dacice E; 4. start: Vendula
Burdova - TJ Sokol Chynov A; 4. start: Jifi Trostl - Kuzelky Borovany A; 4. start: Jan Kobliha - Kuzelky Borovany A; 5. start:
Karel Jirkal - Kuzelky Borovany A; 5. start: Jifi Malovany - Kuzelky Borovany A;
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Tabulka hract po 14. kole

Tabulku vSech hracu (bez ohledu na pocet startli) véetné primérd odehranych kuzelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com
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Petr VojtiSek
Zdenék Pospichal
Karel Jirkal

David Marek
Rudolf Baldik
Miroslav Kolar
Pavel Bronec
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. Miroslav Masek
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. Libor Slezak

. Lukas Drnek

. Jifi Brat

. Robert Flandera

TJ Centropen Dacice E
TJ Centropen Dacice E
Kuzelky Borovany A

TJ Centropen Dacice E
TJ Sokol Chynov A

TJ Blatna B

Kuzelky Borovany A

TJ Blatna B

TJ Spartak Trhové Sviny A
TJ Centropen Dacice E

TJ Spartak Trhové Sviny A
TJ Sokol Chynov A

TJ Kunzak B

TJ Sokol Chynov A

TJ Blatna B

TJ Centropen Dacice E
Kuzelky Borovany A

TJ Spartak Trhové Sviny A
KuZzelky Borovany A

TJ Spartak Trhové Sviny A
TJ Sokol Slavonice B

TJ Spartak Trhové Sviny A

TJ Kunzak B

TJ Spartak Trhové Sviny A
TJ Kunzak B
Kuzelky Borovany A
TJ Sokol Chynov A
Kuzelky Borovany A
TJ Sokol Slavonice B
TJ Blatna B

TJ Blatna B

TJ Kunzak B

TJ Blatna B

474.371/13
461.43/10
456.71 /11
455.69/12
455.07 /14
448.60/12
447.02/12
44552 /14
441.45/14
439.42/13
437.60/12
436.25/13
435.38/14
433.75/13
432.21/13
431.90/10
431.80/14
431.80/13
431.55/12
430.71/13
428.69/13
428.40/12
426.86/7

426.16 /13
425.60/13
423.81 /11
422.90/10
419.91/14
418.98/13
417.46 /11
417.35/12
416.48 /14
415.38 /14
415.27 /13
414.97 /11
412.94 /13
412.04 /14
409.91/11
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39.
40.
41.
42.

Jan Lezak

Jan Zeman

Radek Burian
LibuSe Hanzalkova

TJ Sokol Slavonice B
TJ Kunzak B

TJ Kunzak B

TJ Sokol Chynov A

408.33/12
399.90/13
397.63/14
392.96/13
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